PHONG GD&PT PONG TRIEU CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG MN AN SINH B Poc 1ap- Tw do- Hanh phiic

S: 166a/TB- MNASB

THONG BAO

Chuong trinh cong tac thang 10 nam 2021

1.Nhiém vu trong tim:
- T6 chire Hoi nghi Nha gido- CBQL, NLD niam hoc 2021 — 2022;
- Phéi hop voi tram y té xa kham sirc khoe hoc sinh 1an 1;
- T6 chirc mot s6 hoat dong TDTTchio mimg ngay phu nit Viét Nam 20/10.
2. Nhiém vu cu thé:

Ngay
1-30/10

1-30/10

1-30/10

02-09/10

01-30/10

12/10

01-20/10

18 — 25/10

25-30/10

Ghi cha: Ngoai lich cong tac trén, ban giam hiéu con thuc hién nhiém vu dot xuét cia

Noi dung cong viéc
- Tiép tuc huy dong tré trong do tudi ra 16p

- Tiép tuc thuc hién nghiém tdc cac bién phap
phong, chong dich bénh Covid-19;

- Trién khai thuc hién cac dong chuy@n mén theo
chuong trinh tuan 5,6,7, 8.

- Hop Hoi ddng su pham danh gia cong tac thang
O- trién khai nhiém vu thang 10

- Trién khai chuyén dé “Xay dung truong MN 1y
tré¢ 1am trung tam “ giai doan 2

- T6 chitc Hoi nghi Nha gido- CBQL, NLD nim
hoc 2021 — 2022

-T6 chic mot sb hoat dong TDTTchao mirng
ngay phu nit Viét Nam 20/10

- Kham strc khoe hoc sinh 1an 1

-Kiém tra ndi bo theo ké hoach

An sinh, ngay 05 thang 10 nam 2021

Nguwoi thuc hién

CB,GV,NV

CB,GV,NV

CB,GV,NV

CB,GV,NV

BGH-GV

BGH- GV,NV

Cb-GV

BGH - NV Y té

T6 KTNB

Phong gido duc va Dao tao Bong Tricu va Bang tuy- UBND xa An Sinh.

Hi¢u Truwéng

~ L& Thi Phueng
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